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Position Name Interpret

1 Mir san a bayrische Band Spider Murphy Gang

2 So a saudummer Dog Konstantin Wecker

3 Furstenfeld S.T.S.

4 Bad Moon Rising Creedence Clearwater

Revival

5 Oldi Medley Barntreiber

6 Ein Bett im Kornfeld Jurgen Drews

7 I’m Gonna Be (500 Miles) The Proclaimers

8 Rockin All Over the World  Status Quo

9 Its so easy Linda Ronstadt

10 Take Me Home, Country John Denver
Roads

11 A Rindvieh sezwe&er

12 Bayrisch Medley Barntreiber

13 Rehragout Die 3 Zwidern

14 Vogelbeerbaum Dorfrocker

15 Tiroler Buam Polka Ursprung Buam
Pause

16 Hulapalu Andreas Gabalier

17 Cordula Grun Die Draufganger

18 Bella Napoli Roy Bianco

19 Ham kummst Seiler und Speer

20 Summer Of 69 Bryan Adams

21 Micky Krause Medly Barntreiber
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22
23

24
25
26
27
28
29
30
31

32
33
34
35
36
37
38

39

40
41
42
43
44
45
46
47
48

Wahnsinn

Verlieben, verloren,
vergessen, verzeihn

Weiss der Geier
Verdammt, ich lieb Dich
Walking on Sunshine
Caroline Star Sara Medley
Disko Medley

Skandal im Sperrbezirk
Schickeria

Major Tom

Pause

Bohmischer Traum

Rock mi

Haberfeldtreiber

Brenna tuats guat

| sing a Liad far di

Dem Land Tirol die Treue
Hallo Klaus(Zurtck zu dir)

Kinderlieder Medley

Rockstar

Traum von Amsterdam
Sex On Fire

Ein Kompliment
Verdammt lang her
Shut Up + Dance
Rap-Rock Medley
Westerland

Schrei nach Liebe

Wolfgang Petry
Wolfgang Petry

Wolfgang Petry
Matthias Reim

Katrina and the Waves
DJ Otzi

Barntreiber

Spider Murphy Gang
Spider Murphy Gang
Peter Schilling

Geschwister Messner
voXXclub

Troglauer Buam
Hubert von Goisern
Andreas Gabalier
Die Grubertaler

Nikolaus Kalita und Sabine
Kopera

Edgar Ott; Karel Gott;
Madsen; Die
Sternenkinder;
Bananafishbones

Stefan Dettl

Axel Fischer

Kings of Leon
Sportfreunde Stiller
Andreas Gabalier
Walk the Moon
Barntreiber

Die Arzte

Die Arzte
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49
50
51
52
53
54
55
56

57

58
59
60

61
62
63
64
65

Pause

Take Me Home Tonight
Disco 2000

Rock Medley

Narcotic

All the Small Things
ACDC Medley

Tage wie diese

Ohne Dich (Schlaf Ich Heut

Nacht nicht ein!)
Don’t Stop Believin

ZUGABE
Angels
Wonderwall

Knockin on Heavens Door

Pause

Pause

Pause

Pause

Achy Breaky Heart
Alpbach-Marsch
Autobahn
Bobfahrerlied
Breakfast At Tiffany

Eddie Money
Barntreiber
Barntreiber
Liquido

Blink-182

ACDC

Die Toten Hosen
Mudnchner Freiheit

Journey

Robbie Williams
Oasis
Guns n’ Roses

Billy Ray Cyrus

D Neuneralm Musi
Saso Avsenik

Tim Toupet

Deep Blue Something
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66
67
68
69
70
71

72
73
74

75

76
77
78
79

80
81
82

83
84
85

86
87

88
89
90

Das Kufsteinlied
Gloana Bauer
Hello, Mary Lou
Hit Medley

| wi ned

Irgendwann bleib i dann
dort

Jessas ham mir an Durscht

Malle Medley

Marmor, Stein und Eisen
bricht

Marsch der Freiwilligen
Feuerwehr

Medleyliste Gesamt
Muhlradl
Perfect

Rote Lippen soll man
kussen

Sierra Madre
So Liab hob i Di
Stumblin in

Ti Amo
Timpelborische
Trompeten-Echo

Wackelkontakt

Whatever Will Be, Will Be
(Que Sera Sera)

When | Come Around
Y.M.C.A.

Heino
D’'Hundskrippln
Phil & John
Barntreiber
Seiler und Speer
S.T.S.

Tanngrindler Musikanten
Barntreiber
Ina Colada

Schurzenjager

Barntreiber
Henny & Han
Ed Sheeran
Cliff Richard

Schurzenjager
Andreas Gabalier

Chris Norman und Suzi
Quatro

Howard Carpendale
Schurzenjager

Slavko Avsenik und seine
Original Oberkrainer

Oimara

Doris Day und Frank De
Vol

Green Day
Village People

Zillertaler Hochzeitsmarsch Schurzenjager
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